Муниципальное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п.КАРА-СУУ»

Черекского района Кабардино-Балкарской Республики

361811, КБР, Черекский район, с.п.Кара-Суу,

8(866)36 66 3 16

ул.Школьная, 21

e-mail:karasusoch@mail.ru
Приказ

№ 73

от 29 августа  2011 года                                                      с.п.Кара-Суу

Об утверждении образовательной программы и введении в действие ФГОС начального общего образования
в МОУ СОШ с.п.Кара-Суу

Согласно приказа УО администрации Черекского муниципального района №38 «Об организации обработки государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС) в ОУ Черекского муниципального района КБР» от 06.05.2011г., решения Педагогического совета школы от 29.08.2011г. (Протокол №1)

П РИ К А З Ы В А Ю

1. Утвердить образовательную программу начального общего образования  МОУ СОШ с.п.Кара-Суу на 2011-2015 учебный год.
2. Ввести в действие образовательную программу начального образования МОУ СОШ с.п.Кара-Суу на 2011-2015 учебный год с 01.09.2011г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР Чочаеву Л.Б.

 Основание: решение педагогического совета (Протокол №1 от 29.08.2011г.)

Директор МОУ СОШ с.п.Кара-Суу

Айшаев М.М.

С приказом ознакомлена:

Чочаева Л.Б.